04.122.0020.1.2C5 — Apoio ao Centro de Tradt i.) Gaúchas Querencia Nova 
(Vereador (a)s Thamara Reis/Marco Aurelio Carlos) 
335041-00 — Contribuições R$ 21.600,00 

Art. 2°. Para atender ao di;;pdsto no artigo 30, fica o poder executivo autorizado a reduzir o 
valor de até R$ 21.600 00 'Vinte e um mil e seiscentos reeãl, nos termos do Art 43, §. 1°, 
inciso III da lei 4320/64, à 633ouinte dotação orçamentária: 

94 — Secretaria Municipal Ci Z-"ducaçao, Cultura e Desporto 
94.006 — Departamento Ga Cultura, Lazer e juventude 
C4.006.13 — Cultua 
04.006.13.392 — Ditosãe :;Ltitural